
KUÍ1SP88QX5RA 

t/iety lwr''4o'(í 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 00799/2017/SOC) 

1. Moravskosíezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: j i ř í m Navrátilem 
I C 9 : 70890692 náměstkem hejtmana kraie 
DIC: CZ70890692 J 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a, s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Renarkon, o. p. s. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

(dále jen „příjemce") 

Mariánskohorská 1328/29, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Mgr. Martinem Chovancem, ředitelem 
25380443 
CZ25380443 
Komerční banka, a.s., č. ú. 27-0614390277/0100 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 00799/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 11. 4. 2017 /dáíe jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 2.552.000,-- (slovy dvamilionypětsetpadesátdvatisíc 
korun českých)* nahrazuje částkou „Kč 3.436.000,- (slovy třimiiíonyčtyřistatřicetšesttisíc korun 
českých)" a částka dotace „Kč 232.000,-- (slovy dvěstětřicetdvatisíc korun českých) určená na platy, 
mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 1.046.100,-- (slovy 
jedenmiliončtyřicetšesttisícjednosto korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

„c) třetí splátka ve výši Kč 516.000,- (slovy pětsetšestnácttisřc korun českých), bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnu ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1,". 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace die čl. IV této smlouvy, bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 za podmínky, 
že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni nabytí 
účinnosti Dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů ode ánef 

kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na zákiadě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čí. IV 
smiouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 

v7 



3.

4.

č. 2 k Rozhodnutí oposkytnutí dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smiouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena die
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.".

V Čl. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximálně oprávněných provozních nákladu „Kč 14.470.000,--
(slovy čtrnáctmilionůčtyřistasedmdesáttisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 14.656,000,-
(slovy čtrnáctmííionůšestsetpadesátšesttísřc korun českých)".

V příloze č. 1smiouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním, mění
se maximální výše oprávněných provozních nákladu sociální siužby reg. číslo: 4597810 a nákladové
rozpočty sociálních siužeb reg. čísio: 2150312, 3770634, 3953424, 4597810, 5758100 a 7590883,
vše die přílohy č. 1tohoto Dodatku.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladové rozpočty
sociálních služeb reg. čísio: 2150312, 3770634, 3953424,4597810, 5758100 a 7590883.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tentododatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smiuv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodiy, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smiuv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

Doložka platnosti právního jednání dle
ve znění pozdějších předpisů:

23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509 ze dne
14. 9. 2017.

23.10.201?
V Ostravě dne V ..05.k.C t

za poskytovatele \

Jiří Navrátil
na základě pověření

hejtmana kraje

Mgr/^lartin Chovanec
ředíte!

REN AR E O3N, e. I*, a.
Mariánskoborská 1328/29

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Tet/fot 596 612 529, 596 611 796

TČ 25388448



Příloha Ě. 1 

Nákladový rozpočet sociální siužby 
Příjemce: Renarkon, o. p. s. 
IČO: 25380443 
Název služby: Terénní program na Novojičínsku 
Druh služby: terénní programy 
Registrační čísio služby: 2X50312 

1. ! ?. 1 3. 

Urtnv.i „ . . . . 
_ , , , , PLinovaní1 n<ik..itly 
D r u l i i h i k l a d u • ík i ip in. i . .. , , , „ ' 

u i i>t 

4. 1 5. 

Minimální vyse 
Pi)7.idnvnna ilot.it.0 (»• poskytnuti* dotace MSK 

•radoMi) v Ki na Ziikladě Smlouvy 0 
poskytnutí dotace v Kč 

Ndkl.iclyLi.IkPm 5xx 1 69b 000 ^ s l f i d i i 

Druh 

PoiC/kn 

Pcložka 

PClO/kr! 

Pcložka 

Druli 

ťOOíka 

Položí 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

PO'QŽK_ 

Druh 

Druh 

Dn,h 

Položka 

Položka 

rtjlo/Kfl 

Po'07ka 

Položta 

Pobřka 

Položka 

Polo/ka 

Pclo/kři 

Dru!'. 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodil 1 5 2 x 1 1 6 4 8 5 6 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉCI (VLÉTNE ODVODU t 5 2 * 867 400 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2- Dohody 0 pracovní í ctnosti 

1.1.3. Dohody 0 provedeni p r . i i ť • 

1.1.4. Jiné osobní náklady | 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VCETNĚ ODVODU) ' 52x 

1.2.1. Pracovní smlouvy ' 

1.2.2. Dohody 0 pracovní činnosti ' 

1.2.3. Dohody 0 provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK S.Sx 

716 4 0 0 

0 

1 5 1 000 

0 

297 456 

288 456 

0 

9 000 

0 

5 0 0 0 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek d o 6 0 t is . Ke i - • ! 0 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 50» 

4. ENERGIE 1.1)2 

5. SLUŽBY b 1 x 

5 . 1 . Telefony, intemnt. p i í t o v n ň n*torni spoje • 

5.2. Nájemné i 

5.3. Právní a ekont>mirk<'- "slu/liy 

5.4. Školení 3 kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní nahnuly 

5.7. Pracovníci v p i m i c p c i i ( n i i m o p i i i c poni i i i , DPP DPC) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP D P I ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY : b 3 ř , b 4 x ' 

7. ODPISY bb> 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní nákVidy' i w b m 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní nákiJd/J y.itz , 

5 000 

376 584 

13 000 

122 460 

22 000 

O 

2 500 

12 000 

7 000 

1 0 0 0 0 

0 

0 

68 960 

1 3 1 0 0 

0 

0 

0 

0 

387 416 

242 040 

242 040 

0 

0 

0 

145 376 

145 376 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

18 584 

13 000 

34 000 

1 0 0 0 

0 

0 

12 000 

0 

0 

0 

0 

2 1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

437 000 

386 5 9 6 

241 220 

2 4 1 2 2 0 

0 

0 

0 

145 376 

145 376 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

15 404 

13 000 

22 000 

1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnuti dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

106 000 

Stránka 1 z 1 



příloha č. l 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce; Renarkon, o. p. s. 
IČO:25380443 
Název služby: Terénní program Frýdecko - Místecko 
Druh služby: terénní programy 
Registrační číslo služby: 3770634 

1. í 2. [ 3. | 4. | 5. 

Druh ...<kl.:du " síuSm!'.. " a * " " * » a k , ^ V Poíadovan.. d o b i r (zo 
, t iac zadosti) v Kt zadosti} v Ki. 

N.ikl.»ly < 

Druh 

Pcložka 

PoiDŽtí 

Položka 

1'olořkd 

Druh 

Po'oř.'<a 

Potažná 

Poiožke 

"o!ožka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Drch 

Položka 

Pcložka 

PoioAa 

Položka 

FoiO/ka 

Položka 

Položka 

Pclo/k? 

Potoikd 

Druh 

Druh 

Druh 

PCtaŽ-kd 

Položta 

Plkům bxx 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně o d v o d ů ! 5?x 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PRIME PÉCI ÍVCETNb DŮVODŮ) b_K 

1.1.1. Pracovní smlouvy ! 

1.1.2. Dohody o pracovni čínnnsli * 

1.1.3. Dohody o provedení p n u i* - < 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VCETNt ODVODU) 52JC 

1.2.1. Pracovni smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní č i n n n t l i 
* 

1.2.3. Dohody o provedeni prát i* '• '. 

1.2.4. Jiné osobní náklady * 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 5Sx 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný m>iji-ti'k dn fiíí tis>. K i • 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek di> 40 t is. Ke < 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY i 50x 

4 . ENERGIE ' 50.2 

5.SLUZDY 51x 

5 . 1 . Ic lefony, internet, pnstnvnc c t t a t i n s p o j -

5.2. Nájemné í 

5.3. Právní a ekonomiekr clurby 

5.4. Školení a kurzy j 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v př ímé p m i (nunm pr.u-. p ^ m o i , DPP, DPC) z.j 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, D P f ) 538 

5.9. Jiné 51 x 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 53x, 54x, 
56x 

7. ODPISY 55x 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepř ímé administrat ivní náklady) - <wl>ii i 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) j i " - | 

1 408 000 

1 1 3 2 342 

782 960 

782 960 

0 

0 

0 

349 382 

341 382 

0 

8 000 

0 

0 

0 

0 

145 958 

16 000 

94 200 

7 000 

1 1 0 0 0 

2 000 

12 000 

5 700 

10 000 

0 

0 

46 500 

19 500 

0 

0 

0 

0 

7?>J 000 

650 100 

4 2 2 500 

4 2 2 500 

0 

0 

0 

227 600 

227 600 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

18 200 

7 000 

53 700 

6 500 

0 

0 

12 000 

5 700 

10 000 

0 

0 

1 9 5 0 0 

10 000 

0 

0 

0 

0 

Knsfim.ilm vyši< 
nt iskytnu l f doiat-c- MSK 
n.i zakladl' Srrilfuvy o 

poskytnut i dotace v Ki 

••ui 00b 

4 7 4 1 0 0 

273 500 

273 500 

0 

0 

0 

200 600 

200 600 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

18 200 

7 000 

53 700 

6 500 

0 

0 

12 000 

5 700 

10 000 

0 

0 

19 500 

10 000 

0 

0 

0 

0 

Poznámka ř. i : Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci t 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč} 

159 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Renarkon, o. p. s. 
IČO:25380443 
Název služby: Terénní program Ostrava 
Druh služby: terénní programy 
Registrační číslo služby: 3953424 

N.ikl 

ra.oz 

1, 

Diuh n.ikltidu 

idy rt Ikc-ii 

1 . OSOBNI NÁKLADY (vrelnc odvodu/ 

1 .l7 OSOBNI NÁKLADY V PRI ML PLTI (VrETNL ODVODU) 

1.1.1 Piarnviu smlouvy 

1.1.2. Dnhodf n pr.Trnvm < inimstf 

1.1.3. Dnhudy ti provedeni pr.ii t> 

1.1 4 líni' ow>hm n.iklady 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VCtTNF ODVODU) 

l . / . l . Pr.icovm smlouvy 

1.2.2. Dnhodf u pi.ii-nvni imnotl i 

1 l J. D.iliody o p m w d ť n i pi.u i* 

1.2 4 Jiiiií osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAlETfcK 

l.l. Dloiihtxliiliy ni"hmotný majetek dn PO tis. Ki" 

2 I. Dlouhodobý rimnln/ nujvti-k tlti 4 0 tis. Kt 

' - ] . SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. rNrm.ir 

•i. Sl IJ/HY 

5.1 Ti>lfti)ny, inN-inijt, pnstov.nj, oMotm «pyje 

Z.2. NájiMiiif 

S. i. Pi.wni n eknnnmii kv slurby 

5.4. Skcili*ni .1 kurzy 

5.5. Opravy ,i I I J I Í H V . I I I I 

5.6. Ostnvm n.ihifidy 

5.7. P I . I I O V I I K I vpriim-piHi (iniinnpi.it. poniii. DPP D I T ) 

S..8 0<.totni (il.ií uvinu (mimo prai puniiT. DPP, DPC) 

.•J.0. Imr-

(-.OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

•fl.SPRÁVNÍ Kt/IF fiifuiimi'.idmimMr.itivm n ikl.idy) 

, 8.1 Siii.ivniip/ifinepiiiiifadniimsir.itiviii n.ikl.idy) ovihni 

1 2. 
1 

Úctova 
skupina 

ii rot 

5xx 

52x~ " 

5?sc 

< 

; 
; 

W « 

i < 

; < 
< 
< 

55x 

50x 

*i02 

51x 

• 1 
- 1 

-i 

J 

i • i _ l 

' _ J 
bJx 54x, 

51.* 

55x 

1 

3. 

Pljiinvant1 riiikl.idy 
(ze žiidosli) v Kí 

3 8tG 0'J0 

2 7 5 0 996 

2 0 5 0 800 

2 0 1 7 600 

0 

0 

33 200 

7 0 0 196 

626 396 

0 

6 1 8 0 0 

1 2 0 0 0 

19 000 

1 2 000 

7 000 

664 244 

6 1 0 0 0 

343 760 

5 5 0 0 0 

6 0 000 

7 500 

35 000 

18 500 

50 0 0 0 

0 

0 

117 7 6 0 

17 000 

0 

0 

0 

0 

4. 1 5. 

M-iximnliii vyse 
Por.idouniin dolnu* (zo I poskytnuté riolace MSK 

zadosti) v Kí. • n.i zaklade Smlouvy o 
pubkytnuti riol.iru v Kí 

! I Q ? 0 0 0 

1 047 440 

1 047 440 

1 047 440 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

19 8 0 0 

25 000 

100 760 

0 

30 000 

0 

30 000 

6 000 

0 

0 

0 

34 7 6 0 

0 

0 

0 

0 

0 

i i j f i r>on 

705 000 

7 0 5 0 0 0 

705 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

13 0 0 0 

2 5 0 0 0 

9 3 0 0 0 

0 

3 0 000 

0 

26 000 

3 000 

0 

0 

0 

34 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci £. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

351 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Renarkon, o. p. s. 
IČO: 25380443 
Název služby: Drogová poradna 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační čislo siužby: 4597810 

N.ikl.idy i 

Druh 

Položka 

Potažte 

Po-ožiw 

Poiožka 

Druh 

Pcložka 

Položka 

Pcložka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Drjh 

D-uh 

Poiožk? 

Po'ož<a 

Po!ožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Potožku 

PO C2K3 

Dirh 

Druh 

D u h 

Položka 

Položka 

1. 

Druh n.ikinriti 

c ikáni 

1 . OSOBNÍ N A K L A D Y (vro'nt- {.dvod-i j 

1.1. OSOBNI NAKLADY V PRIME PťCI (VCCTNh ODVODU, 

1.1.1. Pi."í>v»i«.piloi'vy 

1.1.2. Dtihndy o p i . i tovn i u n n n s t i 

1.1.3. Dohody o pm^t>ili>'ii p iat i 1 

1.1.4. Jmi' t isnhni n.ikl.icly 

1.2. OSOBNI NAKLADY OSTATNÍ (VTE1H> ODVODŮ) 

1.2.1.Piacovni unluuvy 

1.2.2. Dntaidy o p i . i rnvn i r u m o s t i 

1.2.3. Ddlmdy o pnivfdi'111 pi.if i* 

1.2.4. Jme m o ' j m n.ikl.itly 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dl i i l i lMdiihy i i ť h m n t n y invjobck dn 60 t i e . X i 

2.2. Dlmihodohy l in iolny inťi j f l i-k dn 40 l is . Kt 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Tel f fony, nr**Ni"t poštovno osLitm spujt* 

5.2. Niiji-mnt-

5.3. Pi. ivni .i oVni iomirkc slu/by 

5.4. Šknlťm •! kuizy 

5.5. Opr.ivy .1 ndižtiViini 

5.6. Cfsrnvm n.ihi.irly 

5.7. Prncovnc i v příme p i t i ( m m i i i p : . t i . i m n i f i DPP, UPC i 

5.8. Of-t-itni pr. i rnvnir i (ni m u piťic. D I I I I I I T . DPP. DPC) 

5.9. Jiní' 

6 . OSTATNÍ NÁKIADY 

7. ODPISY 

2. 

Ui lova 
íkupi i in , 

II/el 

5xx 

52x 

52x 

X 

• X 

X 

' X 

b2x 

• X 

X 

X 

X 

SVe 

X 

X 

50x 

'.02 

51x 

.8 

8 
- 8 

8 

1 

2 

.8 

" 8 

X 

SJx 54x, 
Sdx 

55x 

8. SPRÁVNÍ RE/JI (nf i i r i in t- i i r in imis lMl ivn i n i k l a d y j 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

3-

PI .HIOVJIH' nnťl.idy 

( i i * žádosti) v Kt 

i 2(ti 000 

1 043 050 

800 668 

7 9 7 568 

0 

0 

3 1 0 0 

242 382 

2 3 4 3 8 2 

0 

8 000 

O 

28 880 

0 

28 880 

15 369 

4 7 0 0 4 

140 777 

15 559 

12 000 

4 000 

20 000 

0 

20 000 

0 

0 

69 218 

7 920 

0 

0 

0 

0 

4. 

Pornriovai>ď tlr l.ic »• (zi> 
zadosti) v K« 

r.ňioim 

579 437 

579 437 

5 7 9 4 3 7 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

8 500 

4 7 004 

4 8 059 

15 059 

12 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maxi má lni vyse 
poskytnul i ' i l t f t a t ť MS< 
n.i zaklade Srílouvy o 

pnskylnul i dol.iiL1 v K í 

•1uH ono 

317 170 

3 1 7 170 

3 1 7 170 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

8 500 

43 004 

39 326 

15 0 5 9 

1 2 0 0 0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

1 2 267 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnuti dotace určená na platy, mzdy 
a j e j í c h navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

110 300 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. l 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Renarkon, o. p. s. 
IČO: 25380443 
Název služby: Kontaktní a poradenské centrum Frýdek-Místek 
Druh služby: kontaktní centra 
Registrační číslo služby: 5758100 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

POÍOŽ-ÍS 

Položka 

Druh 

Položkr. 

Poiožka 

Poiořta 

Položka 

Dmh 

Položka 

?o!cžkB 

Druh 

Druh 

Druh 

Pcio/ka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položte 

Pnložka 

Poiožo 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Di.h 

Pcložka 

Pctožka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodfl) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovni smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovni č innost i 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4, Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v př ímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatni pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X 

52x 

55X 

S5x 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 

511 

512 

518 

51S 

51x 

53x, 54x, 
56x 

55X 

3. 

Plánované nákiady 
(ze žádosti) v Kč 

2 412 000 

1 6 0 8 8 4 4 

1 298 560 

1 272 360 

0 

0 

26 200 

310 284 

298 284 

0 

10 000 

2 000 

27 500 

2 500 

25 000 

449 096 

56 000 

260 760 

25 000 

55 000 

5 000 

30 000 

25 000 

28 000 

0 

0 

92 760 

9 800 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

7 7 1 000 

678 740 

6 1 1 740 

6 1 1 740 

0 

0 

0 

67 000 

67 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 000 

O 

87 260 

0 

12 000 

0 

20 000 

25 000 

0 

0 

0 

30 260 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnut i dotace v Kč 

752 000 

659 74D 

5 9 2 740 

592 740 

0 

0 

0 

67 000 

67 000 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

5 000 

0 

87 260 

0 

12 000 

0 

20 000 

25 000 

0 

0 

0 

30 260 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka Č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č.'). 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, která nesmí být podkročena {v Kč) 

228 000 

Stránka 1 z • 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Renarkon, o. p. s. 
IČO: 25380443 
Název služby: Kontaktní centrum Ostrava 
Druh služby: kontaktní centra 
Registrační číslo služby: 7590883 

í. 

Druh nákladu 

Náklady t 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položke 

Poiozša 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položko 

elkem 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VCETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní r-umísti 

1.2.3. Dohody o proveccni pi. it i< 

1.2.4. Jiné osobní nákli it ly 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný m.ijťtt-k dn 60 li-i. Kr 

2.2. Dlouhodobý hmotný majati-k dn 40 t ib. Kt* 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5.SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, ptisti ivuri nst. i tni i p n j i -

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonom íčku íliií-ljy 

5.4. Skolení a kurzy 

5.5. Opravy a udržovár i 

5.6. Cestovní náhrady 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupin.). 

úcvl 

5 * * 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

• !X 

• bt 

• !x 

'X 

55x 

iX 

iX 

!i0x 

502 

SlX 

• :8 

•• 8 
! - 8 
: - 8 
! ' J 

! :?. 

.18 

518 

5ix 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Pl.inovani: n.iklndy 
(ze žádosti) v Kt. 

2 422 0CO 

1 4 0 5 944 

1 0 9 5 660 

1 077 360 

0 

0 

18 300 

310 284 

298 284 

0 

10 000 

2 000 

25 000 

0 

25 000 

487 980 

118 060 

372 516 

27 500 

120 000 

7 500 

17 000 

30 000 

20 000 

0 

0 

150 516 

12 500 

0 

0 

0 

0 

4. 

Pořadu Vii na duhicc (»• 
id i lust i ) v Kt' 

4-11 0H0 

322 940 

5. 

Maximální výše 
nnskytni iU: dotace MSK 

na zaklad 2 Smlouvy o 
pot i ty tn i i l - dotace v Kč 

440 000 

322 940 

269 340 269 340 

269 340 

0 

0 

0 

53 600 

53 600 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

12 060 

105 000 

0 

60 000 

0 

0 

15 000 

0 

0 

0 

30 000 

0 

0 

0 

0 

0 

269 340 

0 

0 

0 

53 600 

53 600 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

12 060 

105 000 

0 

60 000 

0 

0 

15 000 

0 

0 

0 

30 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 
a j e j i c h n a v ý š e n í , která nesmí být podkročena (v KČ) 

9 1 8 0 0 

Stránka 1 z 1 

* 



13

OiH

SS*« w ._

.»

I*
8

n ->J

re

V
>N
js
«

e
>£oa

o.
Ere
c E M *e •a*

*g

'£•


